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Kompresor olejowy
Airpress HL 340-90

(36844/E)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

EAN (GTIN)

Ukfad zbiornika
Wydajnos¢ teoretyczna
Cisnienie maksymalne
Wydajnos¢ efektywna
Moc (kW)

Napiecie zasilania
Waga urzadzenia
Pojemnos¢ zbiornika
Moc silnika

Zasilanie

Rodzaj

Typ

Model

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka

2 100,00 zt
36844/E

36844/E
08712418169546
36844/E
08712418169546
poziomy

340

8

280

2.2

230

63

20

3

sieciowe
sprezarka ttokowa
kompresor olejowy
AP 36844/E

81

Airpress
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Seria HL - Z myslg o potrzebach

Kompresory serii HL zostaty stworzone z przeznaczeniem do wykorzystania gospodarczego PostawiliSmy na szeroki zakres
mocy i wydajnosci, aby w petni dopasowac sie do Panstwa potrzeb. HL charakteryzuje sie kilkoma wielkosciami zbiornikéw - od
24 do 90 litréw. Sprezarki tej serii pracuja w cyklach 30/70 (30% czas sprezania, 70% czas odpoczynku).

Kompaktowy Specjalista HL 340-90

Kompresor HL 340-90 to kompaktowe urzadzenie na przetozeniu pasowym. Silnik, ktéry generuje 3KM daje 272 L/min
wydajnosci efektywnej przy 1400 obr/min. Dzieki obnizonej predkosci obrotowej pompy, kompresor charakteryzuje sie bardzo
duza trwatoscia.
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Silnik elektryczny

Profesjonalny silnik elektryczny w kompresorze HL 340-90 o mocy 2.2 kW (3KM) bardzo sprawnie i dtugotrwale napedza blok
ttokowy. Zasilany jednofazowym napieciem umozliwia podtagczenie kompresora do domowej instalacji elektrycznej, wiec nie
musisz sie przejmowac dostepem do sieci niskiego napiecia. Wygoda przede wszystkim.

Zabezpieczenie termiczne

Kompresor HL 340-90 posiada zabezpieczenie w wytgczniku cisnieniowym. Uwazamy, ze jest to niezbedny element sprezarki,

poniewaz dzieki temu urzgdzenie jest chronione przed niewtasciwym napieciem i przecigzeniem silnika. Dbamy o Twoje
bezpieczenstwo i bezawaryjnos¢ pracy.
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90-litrowy zbiornik

Dopetnieniem kompresora, jest 90-litrowy zbiornik na sprezone powietrze. Stosunkowo duza pojemnos¢, z tatwoscig pozwoli Ci
na wykonanie przydomowych prac, m.in malowanie natryskowe, czy zasilanie narzedzi pneumatycznych bez obaw, o czeste
zatgczanie pompy. To generuje oszczednosci energii elektrycznej, a jednoczesdnie wydtuza zywotnos¢ kompresora HL 340-90.

Filtr z reduktorem w standardzie
Zalezy nam, by nasze produkty byty od razu gotowe do pracy, dlatego model HL 340-90 wyposazony zostat w filtr zassawny,

zawor zwrotny, reduktor, wytacznik cisnieniowy oraz dwa szybkoztgcza Y2”. Dodatkowo, dwa manometry wskazujg wartos¢
cisnienia.Catos$¢ zabezpieczona jest zaworem bezpieczenstwa.
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Mobilnos¢ HL 340-90

Kompresor mozna fatwo transportowac¢ w miejsce pracy. A to wszystko zastuga wygodnego uchwytu z gumowang raczka,
duzych két transportowych oraz gumowych podstaw, ktére niwelujg efekt drgania urzadzenia.

Zalezy nam, na jak najwyzszym komforcie Twojej pracy.

Numer katalogowy: 36844-E

EAN: 08712418169546

Waga (kg): 63.0

Dtugos¢, Szerokosé, Wysokosé (cm): 123 x 44 x 74
Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na
roboczogodzine: 30/70

Rozruch: Bezposredni

Naped: Pasek klinowy

llos¢ ttokow: 2

Zasilanie (V): 230V /50 Hz /1 Ph

Zbiornik na sprezone powietrze: Tak
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Pojemnos¢ zbiornika powietrza (l): 90
Zbiornik galwanizowany: Nie
Wydajnos¢ na wlocie (I/min): 340
Wydajnos¢ na wyjsciu (I/min): 272
Wydajnos¢ na wyjsciu (m3/h): 16.32
Cisnienie wigczenia (bar): 8
Cisnienie maksymalne (bar): 10
Poziom gtosnosci dB(A): 97

Poziom gtosnosci dB(A) (4 m): 79
Poziom gto$nosci dB(A) (7 m): 74
Redukcja poziomu gtosnosci: Nie
Przytacze powietrza ("): 1/4

llo$¢ stopni sprezania: 1

Bezolejowy: Nie

Filtr z reduktorem: Nie

Predkos$¢ obrotowa (obr./min): 1400
Moc silnika (KM/kW): 3.0 KM / 2.2 kW
Kota: Tak

Dochtadzacz: Nie

Chtodnica: Nie
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